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ÁREA: Direito Contratual e Tipos Contratuais Cíveis e Mercantis 

 

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA 

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

Adalmo Oliveira dos Santos Junior 61,66 Classificado 

Ana Gabriela Rangel Poncio 51,33 Não classificada  

Bruna Rocha Passos (F) 0,00 Não classificada 

Cristina Grobério Pazó 97,70 Classificada 

Daniela Braga Araújo Zamprogno 72,50 Classificada 

Danilo Negreiros 60,17 Classificado 

Eini Rovena Dias 73,50 Classificada 

Iana Soares de Oliveira Penna (F) 0,00 Não classificada 

João Felipe Calmon Nogueira da Gama (F) 0,00 Não classificado 

Leonardo Ferreira Vilaça 21,33 Não classificado 

Leonardo Rocha de Almeida 66,00 Classificado 

Livia Dalla Bernadina Abreu 74,33 Classificada 

Marcela Regina Pereira Câmara (F) 0,00 Não classificada 

Morgana Neves de Jesus (F) 0,00 Não classificada 

Pedro Henrique Nascimento Zanon (F) 0,00 Não classificado 

Priscila Tinelli  Pinheiro 66,17 Classificada 

Raniel Fernandes de Ávila (F) 0,00 Não classificado 

Raphael Maia Rangel  (F) 0,00 Não classificado 

Rosinete Cavalcante da Costa 36,33 Não classificada 

Thaita Campos Trevizan 88,83 Classificada 

Yuri de Oliveira Dantas Silva 75,70 Classificado 

Vania Cristina da Silva Carvalho (F) 0,00 Não classificada 

 

Vitória – ES, 16 de agosto de 2017. 

 

 

Prof. Dr. Gilberto Fachetti Silvestre     Profa. Dra. Valesca Raizer Borges Moschen     Prof. Dr. Tiago Figueiredo Gonçalves 

 



 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS 

DEPARTAMENTO DE DIREITO 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 
Edital nº. 39/2017, publicado no D.O.U. em 17/07/2017 

__________________________________________________________________________ 
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, ED V, CCJE, Goiabeiras, 29075-910 - Vitória – ES. 

Tel.: (27)4009-2604. Site: www.direito.ufes.br E-mail: departamentodireitoufes@gmail.com  
 

 

 

 

ÁREA: Direito Contratual e Tipos Contratuais Cíveis e Mercantis 

 

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS 

 

CANDIDATO NOTA 

Adalmo Oliveira dos Santos Junior 59,90 

Cristina Grobério Pazó 260,40 

Daniela Braga Araújo Zamprogno 8,50 

Danilo Negreiros 26,00 

Eini Rovena Dias 41,20 

Leonardo Rocha de Almeida 29,80 

Livia Dalla Bernadina Abreu 27,30 

Priscila Tinelli Pinheiro 43,20 

Thaita Campos Trevizan 33,40 

Yuri de Oliveira Dantas Silva 49,70 

 

 

 

Vitória – ES, 16 de agosto de 2017. 

 

 

 

Prof. Dr. Gilberto Fachetti Silvestre     Profa. Dra. Valesca Raizer Borges Moschen     Prof. Dr. Tiago Figueiredo Gonçalves 
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ÁREA: Direito Contratual e Tipos Contratuais Cíveis e Mercantis 

 

RESULTADO FINAL 

 

CANDIDATO NOTA DIDÁTICA NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

Adalmo Oliveira dos Santos Junior 61,66 59,90 121,56 4º 

Cristina Grobério Pazó 97,70 260,40 358,10 1ª 

Daniela Braga Araújo Zamprogno 72,50 8,50 81,00 10ª 

Danilo Negreiros 60,17 26,00 86,17 9º 

Eini Rovena Dias 73,50 41,20 114,70 5ª 

Leonardo Rocha de Almeida 66,00 29,80 95,80 8º 

Livia Dalla Bernadina Abreu 74,33 27,30 101,63 7ª 

Priscila Tinelli Pinheiro 66,17 43,20 109,37 6ª 

Thaita Campos Trevizan 88,83 33,40 122,23 3ª 

Yuri de Oliveira Dantas Silva 75,70 49,70 125,40 2º 

 

 

Vitória – ES, 16 de agosto de 2017. 

 

 

 

Prof. Dr. Gilberto Fachetti Silvestre     Profa. Dra. Valesca Raizer Borges Moschen     Prof. Dr. Tiago Figueiredo Gonçalves 
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ÁREA: Direito Contratual e Tipos Contratuais Cíveis e Mercantis 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

Cristina Grobério Pazó 1ª 

Yuri de Oliveira Dantas Silva 2º 

Thaita Campos Trevizan 3ª 

Adalmo Oliveira dos Santos Junior 4º 

Eini Rovena Dias 5ª 

Priscila Tinelli Pinheiro 6ª 

Livia Dalla Bernadina Abreu 7ª 

Leonardo Rocha de Almeida 8º 

Danilo Negreiros 9º 

Daniela Braga Araújo Zamprogno 10ª 

 

Vitória – ES, 16 de agosto de 2017. 

 

 

 

Prof. Dr. Gilberto Fachetti Silvestre     Profa. Dra. Valesca Raizer Borges Moschen     Prof. Dr. Tiago Figueiredo Gonçalves 

 

 

 


